HĐND HUYỆN NGỌC HỒI

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /GTrT-TTHĐND

   Ngọc Hồi, ngày      tháng    năm 2024

GIẤY TRIỆU TẬP

Về việc dự Kỳ họp lần thứ 8 Hội đồng nhân dân huyện Khóa VII,

nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:     Các vị Đại biểu HĐND huyện Khóa VII.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 21/12/2023 của Hội đồng

nhân dân huyện về tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2024; Thông báo số 55/TB-

TTHĐND, ngày 13/5/2024 của Thường trực HĐND huyện về nội dung, chương

trình, thời gian và địa điểm tổ chức Kỳ họp lần thứ 8, HĐND huyện khoá VII,

nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND huyện Quyết định Triệu tập đại biểu tham dự Kỳ họp

lần thứ 8 HĐND huyện Khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026, như sau:

  1. Thời gian: 02 ngày (25 và 26/6/2024). Khai mạc lúc 08 giờ, ngày 25

tháng 6 năm 2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Tại Hội trường chung, Trung tâm hành chính huyện.

3. Tài liệu kỳ họp:  Đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Ngọc Hồi.

4. Trang phục:  Đại biểu thực hiện nghiêm túc về trang phục dự Kỳ họp,

lịch sự; Đại biểu nam giới áo sơ mi thắt cà vạt; đại biểu nữ mặc quần-áo dài truyền

thống; đại biểu DTTS mặc trang phục truyền thống của Dân tộc mình; đại biểu lực

lượng vũ trang mặc trang phục ngành; đại biểu Tôn giáo mặc trang phục của Tôn

giáo.

Thường trực HĐND huyện đề nghị các vị đại biểu sắp xếp công việc đến

tham dự Kỳ họp đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Thường trực HĐND huyện;

- CVP; các PCVP;
- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Hồng Nhẫn

		2024-06-19T23:35:12+0700

		2024-06-19T13:59:41+0700

		2024-06-19T13:59:41+0700

		2024-06-19T13:59:41+0700

		2024-06-19T13:59:41+0700